
ZARZĄDZENIE NR 163/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie indywidualnego planu rozwoju pracownika 
i planu rozwoju dyscypliny naukowej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 52/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 maja 2022 r. 
w sprawie indywidualnego planu rozwoju pracownika i planu rozwoju dyscypliny naukowej 
wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 1 dodaj e się § law brzmieniu:
„§ la-

1. W przypadku nadzwyczajnej zmiany okoliczności, która zaistniała po dniu złożenia 
indywidualnego planu rozwoju określonego w § 1 ust. 1 zarządzenia, mając na 
względzie dbałość o rozwój naukowy dyscypliny naukowej rozumiany jako 
uzyskanie kategorii naukowej co najmniej B+ w kolejnej ewaluacji jakości 
działalności naukowej, dyrektor instytutu może zobowiązać pracownika Uczelni 
prowadzącego działalność naukową albo biorącego udział w jej prowadzeniu do 
złożenia korekty indywidualnego planu rozwoju, w tym korekty indywidualnego 
planu wydawniczego określonego w § 1 ust. 3 zarządzenia.

2. Nadzwyczajna zmiana okoliczności określona w ust. 1 może polegać 
w szczególności na zmianie zasad, kryteriów lub trybu przeprowadzania kolejnej 
ewaluacji jakości działalności naukowej lub wynikać z analizy wyniku poprzedniej 
ewaluacji jakości działalności naukowej.

3. Korekta indywidualnego planu rozwoju określona w ust. 1 polega na jego zmianie 
począwszy od roku kalendarzowego następującego po roku, w którym korekta 
indywidualnego planu rozwoju zostanie złożona.

4. Termin złożenia korekty indywidualnego planu rozwoju określonej w ust. 1 ustala 
dyrektor instytutu z zastrzeżeniem, że korektę indywidualnego planu rozwoju 
składa się nie później niż do końca roku kalendarzowego poprzedzającego wejście 
w życie zmian w indywidualnym planie rozwoju.

5. Do korekty indywidualnego planu rozwoju stosuje się odpowiednio § 1 ust. 4-6 
oraz § 2 zarządzenia.”;



2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 
„§ 4a.

1. Dyrektor instytutu może złożyć prorektorowi właściwemu ds. nauki korektę planu 
rozwoju dyscypliny naukowej określonego w § 4 ust. 1 zarządzenia, w tym korektę 
planu wydawniczego określonego w § 4 ust. 3 zarządzenia, w szczególności 
w przypadku gdy jest to uzasadnione dbałością o rozwój naukowy dyscypliny 
naukowej rozumiany jako uzyskanie kategorii naukowej co najmniej B+ w kolejnej 
ewaluacji jakości działalności naukowej.

2. Korekta planu rozwoju dyscypliny naukowej określona w ust. 1 polega na jego 
zmianie począwszy od roku kalendarzowego następującego po roku, w którym 
korekta planu rozwoju dyscypliny naukowej zostanie złożona.

3. Korektę planu rozwoju dyscypliny naukowej składa się nie później niż do końca 
roku kalendarzowego poprzedzającego wejście w życie zmian w planie rozwoju 
dyscypliny naukowej.

4. Do korekty planu rozwoju dyscypliny naukowej stosuje się odpowiednio § 4 ust. 
4 i 5 oraz § 5 zarządzenia.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

■REkTOR


